[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 04.12. 2009

г. Покров

№  361
О внесении изменений в постановление главы города от 23.10.2009 № 292 «Об утверждении Порядка предоставления и целевого использования бюджетных средств по Программе поддержки малого предпринимательства в МО «Город Покров»
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации города, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решениями Совета народных депутатов г. Покров от 26.06.2008 № 358/41 «Об утверждении «Программы поддержки малого предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2008-2009 г.г.»  и от 30.10.2008 № 385/45 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Покров»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень объектов инфраструктуры, оказывающих услуги по поддержке малого предпринимательства муниципального образования «Город Покров»  в новой редакции,  согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по отбору объектов инфраструктуры, оказывающих услуги по поддержке малого предпринимательства для предоставления бюджетных средств в новом составе, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы города по экономическим вопросам, начальника финансово-экономического управления Т. В. Кушнир.
4. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

В. М. РОГОВ
Приложение № 1

к постановлению главы г. Покров

                         от 04.12. 2009 года № 361
Перечень объектов инфраструктуры, оказывающих услуги

по поддержке малого предпринимательства

муниципального образования «Город Покров»:

- Специалисты администрации города Покров, курирующие вопросы малого бизнеса в муниципальном образовании «Город Покров»;

- Координационный совет в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Покров;

- Муниципальное учреждение «Городской информационный центр «Покров-медиа»;

- Муниципальное учреждение дополнительного образования "Информационно-образовательный центр "Интеллект" города Покров;

- Общество с ограниченной ответственностью «Мастерские Художников «Родник»;

- Некоммерческая общественная организация художников «Покровский художник».
Приложение №  2

к постановлению главы г. Покров

от 04.12. 2009  № 361

Состав комиссии

по отбору объектов инфраструктуры поддержки

малого предпринимательства для предоставления

 бюджетных средств
РОГОВ Вячеслав Михайлович

- глава города Покров, председатель комиссии;
ЕФРЕМОВ  Александр Вячеславович
- и.о. первого заместителя главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом,  заместитель председателя комиссии;
ЛАПШИНА Нина Вячеславовна
- заведующая отделом экономического  анализа и налоговой политики финансово-экономического управления  администрации города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
ЗАМЯТИНА Валентина  Александровна

-  заместитель главы города;

КУШНИР Татьяна Васильевна

- первый заместитель главы города по

экономическим вопросам, начальник
финансово-экономического управления;
МЯГКОВ Андрей Владимирович
              - председатель Совета народных депутатов
 города Покров (по согласованию);

СЕРГЕЕВА Татьяна Александровна   -  депутат Совета народных депутатов города
                                                                   Покров, председатель комитета по вопросам

бюджета, налоговой политики, экономики и

промышленности (по согласованию).